

MARTHA ELIZABETH GONZALEZ JIMENEZ

GOJM6807119G1

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
AVENIDA MORELOS, 1522, CENTRO, 68000, Oaxaca de Juárez, Oaxaca de Juárez,
Oaxaca, México

SUCURSAL

ROSARIO, 39, Trinidad de las Huertas, 68120, Oaxaca de Juárez, Oaxaca de Juárez, Oaxaca, México
Tel. 9511603113

CLIENTE

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
USS030412HY6

USO CFDI: G03 - Gastos en general

GUILLERMO ROJAS MIJANGOS, S/N, Universitaria, 70805, Miahuatlán de Porfirio Díaz,
Miahuatlán de Porfirio Díaz, Oaxaca, México

Factura CH 88

FOLIO FISCAL (UUID)

BD1BED78-BC78-4D43-B227-B643D46001FB

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000511564711

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-05-13T14:51:24

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-05-13T14:35:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN

68120

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.000000	E48 - PIEZA	JARRA GRANDE DE AGUA DE SABOR Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 99.137931 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 15.862069	\$ 99.137931	\$ 99.137931
1.000000	E48 - PIEZA	QUESO FUNDIDO CON CHORIZO ARGENTINO Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 94.827586 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 15.172414	\$ 94.827586	\$ 94.827586
1.000000	E48 - PIEZA	GUACAMOLE Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 34.482759 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5.517241	\$ 34.482759	\$ 34.482759
1.000000	E48 - PIEZA	FLAN NAPOLITANO Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 34.482759 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5.517241	\$ 34.482759	\$ 34.482759

Nota: factura valida por \$ 300.00 (trescientos pesos 00/100 m.n.).

Autorizado

L.C.E. Erick Alexis Ochotilla Valencia
Vice-Rector de Administración

IMPORTE CON LETRA

TRESCIENTOS CINCO PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 262.930000

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 42.070000

TOTAL

\$ 305.000000

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Ujc2uUAvk91LRUFDzOZqO1ThDKsrBY/LwV9kZoRA8TWoszdD0QP+MwOf9qad7bkoKPNB8SCadKof3nLKJ9SMXl3KlXXMRLlq2ewlFVNAYfB9dzP4mp/ANUCqCCgt
o3W54rPyMqKK17YqWTCImKWwEgoZlsIqD4Uq/5EospCIRfG7le6P7jZ0dO+nEug749uPhTC/+LqogeTWh1SGArB8NwRrX4u4MiMKMI6M8hFwDDJGAIJ94JbLy/tit3C
ISXPMNbgg3wOW7Jl/Bs3cP3W6B2L5PCMBzQxGSFL1ic8TM4qYgJG+DmGdzlpx5icqIGqSZ23SpzGgm/0Kr0PaEIQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Q+8KJpFNBWXUniglZ3Aa4U9YzhUhu8fLy/l1xWAINy2UTeU7CIWK9e9OvS8Vpm/ChQ3lcvcrkVLPGeAVcKQtsqBjIRyYnY4LoN5YtmITgltgywuJpPq760r/0PK/Nr5HyLj
dUvUjK1EldNnk2m+ucj514wVKOMuRCRL4NrbNVOr8lzhv4/4f5mqfPPw8bMQsJAKd5JlVPSOF0dAosVa2R2P+Jix1fGGDcjq8IA4IECnxRpNySwyJenkNXXoHhSbipFh
WBuKLBNO8W/tydfyrV9pJo0WcCnNpiRmKY1ztO8/9kksDjtBPxkyO5yVQOZFsrYScHn9ReWCw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|BD1BED78-BC78-4D43-B227-B643D46001FB|2022-05-13T14:51:24|SVT110323827|Ujc2uUAvk91LRUFDzOZqO1ThDKsrBY/LwV9kZoRA8TWoszdD0QP+MwOf9qad7bkoKPNB8SCadKof3nLKJ9SMXl3KlXXMRLlq2ewlFVN
AYfB9dzP4mp/ANUCqCCgtGlo3W54rPyMqKK17YqWTCImKWwEgoZlsIqD4Uq/5EospCIRfG7le6P7jZ0dO+nEug749uPhTC/+LqogeTWh1SGArB8NwRrX4u4MiMKMI6M8
hFwDDJGAIJ94JbLy/tit3CISXPMNbgg3wOW7Jl/Bs3cP3W6B2L5PCMBzQxGSFL1ic8TM4qYgJG+DmGdzlpx5icqIGqSZ23SpzGgm/0Kr0PaEIQ==|000010000004130
73350||

